[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 16.01.2024

	№
	 5

	г.Заречный

О признании утратившими силу некоторых приказов
Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области
Руководствуясь Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», на основании статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу приказы Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области:

- от 19.023.2010 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена»;

- от 09.09.2010 № 38 «О внесении изменений в приказ от 19.02.2010 №7 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена»
- от 06.02.2013 № 7 «О внесении изменений в приказ Комитета от 19.02.2010 № 7 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Советнику Лашкиной О.А. ознакомить с настоящим приказом муниципальных служащих Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин